ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ESTAÇÃO

ADENDO AO EDITAL Nº 004/2018 LOCAL DE PROVAS
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

O MUNICÍPIO DE ESTAÇÃO faz saber a quem possa interessar a publicação do EDITAL Nº 004/2018 LOCAL DE PROVAS do edital de CONCURSO PÚBLICO nº 001/2018, conforme segue:

A prova objetiva para todos os cargos será realizada na ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL EMÍLIO TAGLIARI, situada na Rua Luiz Antoniolli, nº 483, Centro na cidade de Estação/RS.

[bookmark: _GoBack]Consoante disposto no item 6.2. do Edital de Concurso Público nº 001/2018, a prova objetiva para todos os cargos será na data de 09 de dezembro de 2018 considerando os seguintes horários:

	EVENTO
	HORÁRIO

	Abertura dos portões dos locais de prova: entrada dos candidatos.
	8h e 45min

	Fechamento dos portões dos locais de prova: proibido o ingresso sob qualquer alegação a partir deste horário
	9h e 15min

	Início da prova
	9h e 30min

	Período mínimo de permanência no local de provas. Até as
	10h e 30min

	Final da prova. Entrega obrigatória do cartão resposta.
	12h e 30min

 Será vedado o acesso ao local de prova objetiva para todos os candidatos que se apresentarem após às 9h e 15 minutos, sob qualquer alegação.

 O tempo total de realização das provas já compreende o tempo necessário para preenchimento do cartão-resposta.

Estação, 30 de novembro de 2018.

HUMILDES DE ALMEIDA CAMARGO
Prefeito Municipal